DETERMINAZIONE N. 88 DEL 01 GIUGNO 2015

OGGETTO: Acquisto attrezzatura per realizzazione mostre ed eventi. C.1.G. ZC314D6470;

Unita Organizzativa Tecnica

e Vista la legge istitutiva dell’Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina” del 10
Gennaio 1995 n° 4;

e Vistoil D.Lgs 165/2001 e sm.e1;

o Vista la delibera n° 8 del 8 Luglio 2014 del CdA dell’E.A.R. Teatro di Messina
riguardante provvedimento urgente e transitorio per [’assetto organizzativo dell’Ente
Autonomo Regionale Teatro di Messina;

e Vista [a determina n° 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smiroldo la responsabilita dell’Unita
Organizzativa Tecnica;

e Visto i testo coordinato del Decreto del Presidente della Repubblica del 27 Febbraio 2003,
n°® 97 con le modifiche apportate dal Decreto del Presidente della Regione Siciliana n® 729
del 29 Maggio 2006 relativo al “Regolamento concernente I’amministrazione e la
contabilita degli Enti Pubblici in cui all’art. 18, comma 4, della L.R. n. 19 22 Dicembre
2005;

e Visto il D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 e la L.R. 12/2011;

e Visto il D.d.s.n. 132/s10 Servizio 10 del Dipartimento Regionale al Turismo Sport e
Spettacoli  del 12.02.2015 che autorizza il bilancio di previsione 2015;

Premesso che per la realizzazione di mostre ed eventi vari nei locali gestiti dall’Ente &
necessario che il personale addetto agh allestimenti sia dotato di atirezzature ed utensili
visto che da tempo non si provvede alla loro sostituzione in quanto guasti o obsoleti;

e Atteso che dopo ricerca di mercato la ditta Comes di Trino ha presentato un preventivo di

spesa per la fornitura di utensili ed aturezzature per 'allestimento di mostre e convegns

| o, S J
1k4‘/W

Teatro Vittorio Emanuele: Via Garibaldi - 98122 Messina « Tel, 09078966215 « Fax 0907343629 « Partita Ivae (T‘Iﬁfﬁﬁ&‘iﬂgﬁl



un costo complessivo pari ad €. 1.556,00 escluso iva specilicato nel vs. preventivo del 1
Giugno 2015;

e Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamenti di servizi, per la fornitura di utensili ed attrezzature per [’allestimento di mostre ¢

convegni ¢ stato acquisito il C.1.G. ZC314D6470;
DETERMINA

1) La premessa & parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2) Diimpegnare la somma di €. 1.556,00 escluso iva al cap. U103335 (acquisto attrezzature e
materiali vari} del corrente esercizio finanziario la fornitura di utensili ed attrezzature per
I"allestimento di mostre ¢ convegni;

3) Di affidare alla ditta Comes di Trino la fornitura di utensili ed atirezzature per

"allestimento di mostre e convegni per un importo complessiva €. 1.556,00 escluso iva.

_Unitd Operativa

ymanutenzione patrimonio
=11 R 5150{1 abile -
Gioacghino Pedicini

C Qol Ui

Teatro Viitorio Emanvele: Via Garibaldi - 98122 Messing - Tel. 09078960213 - Fax 090343629 « Partita Iva: 01940970831



ENTE AUTONOMO REG!ONALE

Dimostrazione della disponibilita dei fondi di bilancio

ned
pgr.n. <%

Y §em Sy O

Competenza:...= ”:.‘.Jf{%?f. ....... Ca 1[010*:‘ L2555,
1 P

Oggetto: . As TW\ ko .."»V”L“bb” L e

J T,i;«m o K_k

ImpegnoN.:........

Somine previste:
Somme impegnate: €

N g sqe e s
Somme disponibili: € ‘r?"‘i"%qu“} ..........
Si attesta [’esattezza dell’imputazione e la

relativa capienza.

*L ISA"{ RUTTd)RE CONTABILE 1

K ; _,.-'\J’\_.’t\ ) f; - {\j \Jm e , e
{
=
per. n.
Competenza: ......ooveeeeennen Capitolo: wooovivenen.

OO ciiiiiice e

Impegno N. 1 ........ dEE e,
Somine previste: € e
Somme impegnate: € ..o
Somme disponibili: € oo

Si attesta [’esattezza dell’imputazione e Ia relativa
capienza,

L' ISTRUTTORE CONTABILE

er. n.
Competenza..................... Capitolo
Oggetto
ImpegnoN.......... di€ i
Somme previste: € oo,
Somme IMpegnate: € .overeieieeieeeeee e
Somme disponibili: € e

Si attesta P'esattezza dell’imputazione e la
relativa capienza.

L'ISTRUTTORE CONTABILE

pgr. n.
Competenza: ......ccvueenn..... Capitolo: ..ccevoinio 0.
OgEEHO. 1ot

Impegno N. 1 ...

Somme previste:

Somme impegnate;

Somme disponibili: €

Si attesta I’esattezza dell’imputazione e la relativa
capienza.

LEISTRUTTORE CONTABILE

Teatro Virtorio Emanucele: Via Garibaldi -

Y8122 Messing -

Tel, HEE066215 -

Fax 090/343629 « Partita Iva: H1940970831



